



TAMILNADU STEEL TUBES LIMITED

MFRS. & EXPORTERS OF : MS & GI, SQUARE & RECTANGLE STEEL PIPES

REGD. OFF : MERCURY APARTMENTS, 1st FLOOR, 65, PANTHEON ROAD, EGMORE, CHENNAI - 600 008.
PHONE : 28555653, FAX : 28555643 Web : www.tamilnadusteeltubesltd.com
E-MAIL : tnsteel79@gmail.com / contact@tamilnadusteeltubesltd.com / tnt.share@yahoo.in CIN : L27110TN1979PLC007887

TNT/2022-23/

03.09.2022

BSE LIMITED
BSE CORPORATE RELATIONSHIP DEPARTMENT
FIRST FLOOR
P.J.TOWERS
DALAL STREET
MUMBAI 400 001

Dear Sirs,

Sub: Submission of Newspaper advertisement – Tamilnadu Steel Tubes Ltd. –
Scrip Code: 513540

Ref: Regulation 47(3) of SEBI(LODR) 2015

Pursuant to Regulations 47(3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosures requirements) Regulations 2015, we enclose copies of “E-voting information Notice” on account of 43rd AGM of the company, published in the Makkal Kural (Tamil dt.02.09.2022 and Trinity Mirror English dt.02.09.2022)

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Tamil Nadu Steel Tubes Ltd,


C.MURUGANANDAM
COMPANY SECRETARY.

TNT TAMILNADU STEEL TUBES LIMITED

MFRS. & EXPORTERS OF : MS, GI, SQUARE & RECTANGLE STEEL PIPES
REGD. OFF: Mercury Apartments, 1st Floor, 65, Pantheon Road,
Egmore, Chennai - 600008.

PHONES: 28555653, 28555733 FAX: 28555643 Web: www.tntpipes.com
E-Mail: purchase@tntpipes.com; sales@tntpipes.com; contact@tntpipes.com;
CIN: L27110TN1979PLC007887

NOTICE TO SHAREHOLDERS - 43rd ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VIDEO CONFERENCING - REQUEST TO REGISTER E-MAILS TO RECEIVE ANNUAL REPORTS

Pursuant to the General Circular No.20/2020 dated 5th May 2020 read with General Circulars No.14/2020 dated 8th April 2020 and 17/2020 dated 13th April 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs, and, as per recent SEBI circular dt.03.06.2022 it is hereby informed that the 43rd Annual General Meeting of the Company will be held on Tuesday, the 27th September 2022 at 10.00AM (IST) through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and the aforesaid Circulars.

As mandated in the aforesaid Circulars read with SEBI's Circular SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, the Annual Report for the year 2021-22 together with the Notice of the AGM will be sent only by electronic means to the share holders who have registered their e-mail ids with the Company or as the case may be, the Depository Participants. These will also be made available in the Websites of the Company and the Stock Exchange viz., www.tntpipes.com and www.bseindia.com

For the attention of Members who are holding shares in physical form/ who have not registered their e-mails ids and other particulars with the Company

- * Due to the current pandemic situation, in order to ensure safety of all concerned, investors are requested to submit their requests online or through e-mails and as far as possible avoid handling of physical documents.
- * You may visit <https://www.cameoindia.com> / and follow the guidance for submission of the information online for registering the e-mail, mobile number and other details, etc.
- * You may send the form available in the Company's website in the link <https://www.tntpipes.com/furnishing-information-terms-sebi> to the RTA by sending an email with the scanned copy of the form and other required documents to investor@cameoindia.com or murali@cameoindia.com
- * Alternatively, the aforesaid information may be sent by post or courier to the RTA viz., Cameo Corporate Services Limited, Unit: TPL, Subramanian Building, 1, Club House Road, Chennai - 600002. Ph:044-28460390. Persons holding shares in demat mode may approach their Depository Participant(DP) for the above purpose. Also, it may be ensured that the option to receive the Annual Reports by e-mail has been duly exercised in respect of such holdings.

Detailed instructions for casting of votes through remote e-voting prior to the meeting and also for participating / speaking / voting at the meeting will be made available in the Notice of the AGM.

This public notice is being published well in advance to facilitate the Members to register or change their contact details and other particulars. Members may kindly avail the opportunity and provide the information at the earliest so that the Company, is able to send the notices and other information promptly. For any further clarifications Members may contact the RTA as specified above.

By Order of the Board
For Tamilnadu Steel Tubes Limited
Sd/-
C.Muruganandam
Company Secretary
(M.No. ACS 12232)

Place : CHENNAI
Date : 29.08.2022

29.08.2022



தமிழ்நாடு ஸ்டீல் டியூப்ஸ் லிமிடெட்

MFRS. & EXPORTERS OF : MS 7 GI, SQUARE & RECTANGLE STEEL PIPES

பதிவு அலுவலகம்: சென்னை அபர்ட்மெண்ட்ஸ், முதல் தளம்,
எண். 65, பான்தீயன் ரோடு, எழும்பூர், சென்னை-600 008.

PHONES: 28555653, 28555733 FAX: 28555643 Web: www.tntpipes.com
E-Mail: purchase@tntpipes.com; sales@tntpipes.com; contact@tntpipes.com;
CIN: L27110TN1979PLC007887

காணொளி காட்சி மூலம் 43வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் குறித்து பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு - ஆண்டறிக்கைகள் பெற மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்ய கோரிக்கை

கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தினால் வெளியிடப்பட்ட 5 மே 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 20/2020, 08 ஏப்ரல் 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 14/2020, 13 ஏப்ரல் 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 17/2020 மற்றும் 03.06.2022 தேதியிட்ட சமீபத்திய செபி சுற்றறிக்கைகளைப்படி இதன் மூலம் அறிவிப்பது யாதெனில், கம்பெனியின் 43வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் செவ்வாய்க்கிழமை, 27 செப்டம்பர் 2022 அன்று காலை 10.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) காணொளி காட்சி (VC) இடர ஒலி ஒளி சாதனங்கள் (OAVM) மூலமாக கம்பெனிகள் சட்டம் 2013ன் (சட்டம்) பொருந்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் மேற்சொன்ன சுற்றறிக்கைகளின்படி நடைபெறுகிறது.

மேற்சொன்ன சுற்றறிக்கைகளின் ஆணை மற்றும் மே 12, 2020 தேதியிட்ட செபி சுற்றறிக்கை SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79ன்படி, கம்பெனி அல்லது வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளரிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்த பங்குதாரர்களுக்கு 2021-22 ஆண்டுக்கான ஆண்டறிக்கை மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு ஆகியவை மின்னணு முறையில் மட்டுமே அனுப்பப்படும். இவை கம்பெனி மற்றும் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளின் இணையதளம் அதாவது www.tntpipes.com மற்றும் www.bseindia.comல் கிடைக்கும்.

காசித வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும்/தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் மற்றும் பிற விவரங்களை கம்பெனியில் பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களின் கவனத்திற்கு

* தற்போது நிலவியலும் தொற்றுநோய் சூழ்நிலை காரணமாக, சம்பந்தப்பட்ட அனைவரின் பாதுகாப்பையும் உறுதி செய்வதற்காக, முதலீட்டாளர்கள் தங்கள் கோரிக்கைகளை ஆன்லைனில் அல்லது மின்னஞ்சல்கள் மூலம் சமர்ப்பிக்குமாறும் முடிந்த வரை காசித ஆவணங்களை கையாள்வதைத் தவிர்க்குமாறும் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

* நீங்கள் <https://www.cameoindia.com> /ஐப் பார்வையிடலாம் மற்றும் மின்னஞ்சல், மொபைல் என் மற்றும் பிற விவரங்களை பதிவு செய்வதற்கு ஆன்லைனில் தகவல்களை சமர்ப்பிப்பதற்கான வழிகாட்டுதல்களை பின்பற்றலாம்.

* கம்பெனி இணையதளத்தின் லிங்க் link <https://www.tntpipes.com/furnishing-information-terms-sebi> உள்ள வடிவமைப்புடன் படிவத்தின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல் மற்றும் இதர தேவையான ஆவணங்களை மின்னஞ்சல் மூலமாக ஆர்டிஏ-க்கு investor@cameoindia.com or murali@cameoindia.com ல் அனுப்பலாம்.

* மாற்றாக, மேற்கூறிய தகவல்களை ஆர்டிஏ அதாவது கமியோ காப்பரேட் சர்வீஸ் லிமிடெட், யூனிட்: டிபிஎல், சுப்பிரமணியன் கட்டிடம், 1, கிளப் ஹவுஸ் ரோடு, சென்னை. 600 002க்கு தபால் அல்லது கூரியர் மூலம் அனுப்பலாம். தொலைபேசி எண்: 04428460390. டி.டி.மேட்டில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் நபர்கள் மேலே உள்ள நோக்கத்திற்காக அவர்களின் வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளரை அணுகலாம். மேலும், வருடாந்திர அறிக்கைகளை மின்னஞ்சல் மூலம் பெறுவதற்கான விருப்பம், அத்தகைய பங்குகள் தொடர்பாக முறையாகப் பயன்படுத்தப்பட்டது என்பதை உறுதிப்படுத்தலாம்.

கூட்டத்திற்கு முன்னர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிப்பதற்கான விரிவான வழிமுறைகள் மற்றும் கூட்டத்தில் பங்கேற்பு/பேசுவது/வாக்களிப்பது ஆகியவை வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கிடைக்கும்.

உறுப்பினர்கள் தங்களது தொடர்பு விவரங்கள் மற்றும் பிற விவரங்களை பதிவு செய்ய அல்லது மாற்றுவதற்கு வசதியாக இந்த பொது அறிவிப்பு முன்கூட்டியே வெளியிடப்படுகிறது. உறுப்பினர்கள் தயவுசெய்து இந்த வாய்ப்பைப் பயன்படுத்தி தகவல்களை விரைவாக வழங்கலாம், இதனால் நிறுவனம் அறிவிப்புகளையும் பிற தகவல்களையும் உடனடியாக அனுப்ப முடியும். மேலும் விளக்கங்களுக்கு உறுப்பினர்கள் மேலே குறிப்பிட்டுள்ள ஆர்டிஏ-வை தொடர்பு கொள்ளலாம்.

குழுவின ஆணைப்படி
தமிழ்நாடு ஸ்டீல் டியூப்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக
இடம் : சென்னை ஒப்பம்/- C.முருகானந்தம்
தேதி : 29.08.2022 கம்பெனி செயலாளர்
(M.No.ACS-12232)

29-8-2022